'*amo

AZIENDA TERRITORIALE i'[‘!’ SERDILIZTA RESIDENZIALLE
..... TAN ()

OGGETTO: LIQUIDAZIONE IMPOSTA DI REGISTRO MESE DI OTTOBRE 2020.

IL DIRETTORE
» PREMESSO che occorre versare all’Ufficio delle Entrate di Teramo, mediante Modello F 23, I'imposta per

la registrazione dei contratti di locazione entro il prossimo 31 ottobre 2020,

» PREMESSO che I'importo complessivo, per n. 90 contratti, pari ad € 1.359,00, & dovuto nel rispetto delle
vigenti disposizioni di Legge;

> VISTO che la spesa & obbligatoria ed improrogabile;

» DATO ATTO della regolarita tecnico-amministrativa e della legittimita del presente provvedimento,

attestate con le firme in calce allo stesso;

DETERMINA
# LIQUIDARE, nei riguardi dell’Ufficio delle Entrate di Teramo, I'imposta di registro per I’importo di €

1.359,00 con imputazione alla voce di bilancio 2020 “Imposta di registro”.

Visto ai fini della registr zmne della spesa IL DIRIGENTE L SETTORE
11 Dirigente del Settore|Amm.vo/Cont.le AMM.VO/CGONT.LE
Dott.ssa Maria Canci Dott.ssa Cianeci

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti ¢ della trasparenza dell’azione amminisirativa, @ stata pubblicata all’Albo Pretorio
On-Line dell’ATER di Teramo

oad 3 017, 2020 21 UTT/ﬂl;ﬂ

TERAMO, LI' 1 o !“ } :2“?“

LISTRUTTORE / / // - I
/4




